
  

 

ZP.U.MG.17.2023 L.dz.: DLiZ.261.10.2023                Warszawa, dnia  22 maja 2023 r. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: Zakwaterowanie 
gości z organizacji akredytującej IEP w terminie 12-16.06.2023, numer referencyjny ZP.U.MG.17.2023 

 
Zamawiający – Politechnika Warszawska Plac Politechniki 1, kod pocztowy 00-661 Warszawa – działając na podstawie art. 253 
ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej Pzp, w związku z art. 266 Pzp, informuje o 
wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: PRO COMLEX Grupa Dominik Skiba, ul. Krępowieckiego 10/5, 01-456 Warszawa 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 Pzp i rozdział 14 Specyfikacji Warunków zamówienia (SWZ). 
Uzasadnienie faktyczne: oferta nie została odrzucona i uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów za kryteria wyboru 
najkorzystniejszej oferty: cena i odległość w linii prostej od Gmachu Głównego Politechniki Warszawskiej. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

L.p. Wykonawca 

Punkty przyznane w kryterium 

Łączna 
punktacja Cena brutto w zł/  

60 pkt 

odległość w linii prostej od 
Gmachu Głównego 

Politechniki Warszawskiej 
40 pkt 

1. 

Centrum Tłumaczeń, Doradztwa i Edukacji 

„Pragmatic” Sp. z o.o. 

Ul. Warszawska 49/50, 25-531 Kielce 

31 770,04/ 
34,55 pkt 

40 pkt 74,55 pkt 

2. 
Sun & More Sp. z o.o.  

Ul. Madalińskiego 8 lok. 215, 70-101 Szczecin 
18 503,71*/ 

oferta odrzucona 
oferta odrzucona 

oferta 
odrzucona 

3. 
PRO COMLEX Grupa Dominik Skiba 

Ul. Krępowieckiego 10/5, 01-456 Warszawa 
18 296,25/ 

60 
40 pkt 100 pkt 

*cena oferty po zastosowaniu art. 223 ust.2 pkt 2 Pzp 

 
 

 
 
 
dr Jolanta Ewartowska  


